

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ถนนสายบ้านนางสาวเข้มทอง บุญงาม ถึงบ้านนายบุญเพิ่ม ศิริโสม หมู่ที่ ๑๐ ตำบลโคกสะอาด อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานกองช่าง เทศบาลตำบลโคกสะอาด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๐,๒๐๐.-บาท (เก้าหมื่นสองร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล.ไม่น้อยกว่า ๑๖๐.๐๐ ตารางเมตร
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มิถุนายน ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๘๗,๗๐๐.-บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๔ (เอกสารแนบท้าย)
 - ๕.๒ ปร.๕ (เอกสารแนบท้าย)
 - ๕.๓
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ นายอนุวรรณ์ เขียมแสงทอง ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลโคกสะอาด
 - ๖.๒ นายศุภชัย โขขุนทด ตำแหน่ง นายช่างโยธา
 - ๖.๓ สิบเอกเกรียงไกร ทิมทิวราช ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....

(นายเพิ่มเขตต์ ชาติระอุปะ)

นายกเทศมนตรีตำบลโคกสะอาด

เทศบาลตำบลโคกสะอาด

ตำบลโคกสะอาด อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านนางสาวเข็มทอง บุญงาม		
	ถึงบ้านนายบุญเพิ่ม ศิริโคม		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 10 ตำบลโคกสะอาด อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์		
แบบเลขที่	ท.1-01 ครมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย		
ประมาณการโดย	กองช่าง	เมื่อวันที่	8 มิถุนายน 2559

ขนาดโครงการ	กว้าง	4.00	เมตร
	ยาว	40.00	เมตร
	หนา	0.15	เมตร
ลูกรังรองพื้นทาง หนาเฉลี่ย		-	เมตร
ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ย		0.50	เมตร
หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า		160.00	ตร.ม.

2 ด้าน(หรือตามสภาพพื้นที่)

ราคาค่าหน้ามันดิเซล 25.00-25.99 บาท/กิโล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานปรับแต่งพื้นที่	160.00	ลบ.ม.	-	-	1.39	222.40	222.40	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	8.00	ลบ.ม.	502.49	4,019.92	90.00	720.00	4,739.92	
3	งานลูกรังไหล่ทาง	7.50	ลบ.ม.	150.00	1,125.00	4.00	30.00	1,155.00	
4	งานเหล็ก	74.20	ก.ก.	-	-	3.40	252.28	252.28	
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4.00 MM.@ 0.20 M.	160.00	ตร.ม.	31.00	4,960.00	5.00	800.00	5,760.00	
	- RB 19 MM. (contraction joint)	-	ก.ก.	16.14	-	-	-	-	
	- RB 15 MM. (expansion joint)	11.00	ก.ก.	16.62	182.82	-	-	182.82	
	- DB 16 MM. (longitudinal joint)	63.20	ก.ก.	16.34	1,032.69	-	-	1,032.69	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.23	ก.ก.	46.50	103.51	-	-	103.51	
5	งานแบบหล่อคอนกรีต	80.00	เมตร	-	-	18.53	1,482.40	1,482.40	
6	งานคอนกรีต	24.00	ลบ.ม.	1,840.00	44,160.00	306.00	7,344.00	51,504.00	
	- งานปูผิว	160.00	ตร.ม.	-	-	11.88	1,900.80	1,900.80	
7	งานหยอดยางคอนกรีต	52.00	เมตร	-	-	13.35	694.20	694.20	
8	ค่าบ่มคอนกรีต	-	ตร.ม.	-	-	7.43	-	-	
	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							69,030.02	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายศุภชัย โปขุนทด)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน